2012年 4月 3日

日本マーケティング・サイエンス学会

まちづくり回遊マーケティング研究部会・代表

福岡大学都市空間情報行動研究所・所長

斎藤 参郎

saito@fukuoka-u.ac.jp

日本マーケティング・サイエンス学会 まちづくり回遊マーケティング研究部会

福岡大学都市空間情報行動研究所（FQBIC）

合同研究会開催のご案内

拝啓

 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

 さて、この度、日本マーケティング・サイエンス学会まちづくり回遊マーケティング研

究部会ならびに福岡大学都市空間情報行動研究所(FQBIC)の合同による研究会を下記のと

おり、開催いたしますので、ご案内申し上げます。

 今回は、つくば国際大学産業社会学部の加藤淳一先生をお迎えし、下記のタイトルで報

告していただきます。

 ご多忙中とは存じますが、お繰り合わせの上、ご参加くださいますようお願い申し上げ

ます。

敬具

記

「日本マーケティング・サイエンス学会 まちづくり回遊マーケティング研究部会

福岡大学都市空間情報行動研究所（FQBIC）合同研究会」

 日時：2012年 4月 21日（土）14：00～15：00

 会場：福岡大学都市空間情報行動研究所

   （福岡市城南区七隈 8-19-1 福岡大学文系センター棟 11階）

 報告者：加藤 淳一 先生（つくば国際大学 産業社会学部）

 報告タイトル：「ブログテキストをデータとした市場セグメンテーションと

      ターゲッティングの手順とその応用」

以上

お問い合わせ先：福岡大学都市空間情報行動研究所

  担当：山城、今西、岩見

  TEL：092-874-6827，FAX：092-874-6830